Indicação n' 12024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER

QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Mu-

nicipal de São Mateus, a seguinte providência:

PAVTMENTAÇAO DA AVENIDA GILENO SANTOS, LOCALIZADA NO

JUSTIFICATIVA:

A supracitada avenida encontra-se em condições precárias, com

diversos buracos que ficam tomados por lama nos períodos chttvosos, tornando o trân-

sito inviável nesse período.
Vale ressaltar que essa avenida, é uma via principal de acesso as

demais ruas do bairro Ayrton Senna, tornando - se uma via com fluxo intenso de veícu-

los.
Portanto, visando restituir â transitabilidade daquelas vias urbanas,

solicitamos ao Prefeito Municipal a realização do referido serviço o mais breve possível.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 3 I de janeiro de 2024.

h,,
r#cio MENDES

Vereador

Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

BAIRRO AYRTON SENNA.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003200340036003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Exmo. Sr.
PAULO FUNDÂO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n' /2024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER

QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Mu-
nicipal de São Mateus, a seguinte providência:

PAVIMENTACÃO DA AVENIDA FERNANDO JOGAIB. LOCALIZADA NO
BAIRROAYRTON SENNA.

JUSTIFICATIVA:

A supracitada avenida encontra-se em condições precárias, com
diversos buraoos que ficam tomados por lama nos períodos chuvosos, tornando o trân-
sito inviável nesse periodo.

Vale ressaltar que essa avenida, é uma via principal de acesso as

demais ruas do bairro Ayrton Senna, tornando - se uma via com fluxo intenso de veicu-
los.

Portanto, visando restituir a transitabilidade daquelas vias urbanas,
solicitamos ao Prefeito Municipal a realização do referido serviço o mais breve possível.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 3l de janeiro de 2024.

l
d"AííMENDES

Vereador

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003200340036003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003200340036003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003200340036003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 31/01/2024 15:01

Checksum: 9751E41ED4354FCC32ED646809A2B91C783478C08F5D7DE05AD2EB433B95C485